	Реестр контрактов (экономия с разбивкой суммы по годам)
c 10 января 2025 по 10 февраля 2025

	№
п/п
	Рег.номер
	Реестровый номер позиции плана-графика
	Наименование по ОКПД2
	Реестровый номер контракта
	Дата контракта
	Поставщик
	Сумма контракта

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	0340300077725000001.12
	202503403000777001000002
	Бензин автомобильный
	2431500110025000004
	27.01.2025
	ИНН 4334005301 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРЖУМНЕФТЕПРОДУКТ"
	325 380,00

	2
	0340300077725000005.12
	202503403000777001000004
	Принтеры прочие
	2431500110025000005
	28.01.2025
	ИНН 246414974401 СУХАНОВ ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ
	33 600,00

	3
	0340300077725000007.12
	202503403000777001000005
	Лесоматериалы необработанные
	2431500110025000006
	28.01.2025
	ИНН 433001179317 ВОРОЖЦОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ - 
	795 000,00

	4
	0340300077725000011.12
	202503403000777001000025
	Реагенты диагностические
	2431500110025000016
	03.02.2025
	ИНН 5263150750 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВЕКТОР-БЕСТ-ВОЛГА"
	15 427,50

	5
	0340300077725000013.12
	202503403000777001000006
	Составы химические, используемые в фотографии, не включенные в другие группировки
	2431500110025000014
	03.02.2025
	ИНН 434584003547 КРУПНОВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ
	13 800,00

	6
	0340300077725000012.12
	202503403000777001000003
	Топливо дизельное
	2431500110025000015
	03.02.2025
	ИНН 4334005301 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРЖУМНЕФТЕПРОДУКТ"
	11 100,00

	7
	0340300077725000017.12
	202503403000777001000028
	Реагенты диагностические
	2431500110025000017
	06.02.2025
	ИНН 4345329361 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАБОРИТ"
	20 460,00

	8
	0340300077725000016.12
	202503403000777001000027
	Реагенты диагностические
	2431500110025000019
	06.02.2025
	ИНН 4345329361 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАБОРИТ"
	4 735,00

	9
	0340300077725000015.12
	202503403000777001000026
	Бумага диаграммная
	2431500110025000018
	06.02.2025
	ИНН 4345329361 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАБОРИТ"
	4 996,00

	10
	0340300077725000018.12
	202503403000777001000029
	Мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-бройлеров) замороженное
	2431500110025000020
	07.02.2025
	ИНН 434547643115 КОЛПАКОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА
	130 000,00

	Общая сумма по заказчику Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Лебяжская центральная районная больница"
	 
	1 877 123,40

	ИТОГО:
	 
	1 877 123,40
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1

 

03403000777

25000001.12

 

202503403000777001000002

 

Бензин 

автомобильный

 

243150011002500

0004

 

27.01.2025

 

ИНН 4334005301 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТ

ЬЮ 

"УРЖУМНЕФТЕПРО

ДУКТ"

 

325 380,00

 

2

 

03403000777

25000005.12

 

202503403000777001000004

 

Принтеры прочие

 

243150011002500

0005

 

28.01.2025

 

ИНН 246414974401 

СУХАНОВ 

ВЛАДИСЛАВ 

ОЛЕГОВИЧ

 

33 600,00

 

3

 

03403000777

25000007.12

 

202503403000777001000005

 

Лесоматериалы 

необработанные

 

243150011002500

0006

 

28.01.2025

 

ИНН 433001179317 

ВОРОЖЦОВ 

МИХАИЛ 

НИКОЛАЕВИЧ 

-

 

 

795 000,00

 

4

 

03403000777

25000011.12

 

202503403000777001000025

 

Реагенты 

диагностические

 

243150011002500

0016

 

03.02.2025

 

ИНН 5263150750 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"ВЕКТОР

-

БЕСТ

-

ВОЛГА"

 

15 427,50

 

5

 

03403000777

25000013.12

 

202503403000777001000006

 

Составы химические, 

используемые в 

фотографии, не 

включенные в другие 

группировки

 

243150011002500

0014

 

03.02.2025

 

ИНН 434584003547 

КРУПНОВ ДЕНИС 

ВЛАДИМИРОВИЧ

 

13 800,00

 

6

 

03403000777

25000012.12

 

202503403000777001000003

 

Топливо дизельное

 

243150011002500

0015

 

03.02.2025

 

ИНН 4334005301 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТ

ЬЮ 

"УРЖУМНЕФТЕПРО

ДУКТ"

 

11 100,00

 

